

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約した令和6年度鳥取自動車道上味野地区外防護柵工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月25日

発注者 住所 鳥取県鳥取市田園町4丁目400番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

鳥取河川国道事務所長 貴田 勝太郎

受注者 住所 鳥取県鳥取市安長78-7

氏名 東洋交通施設株式会社

代表取締役 西垣 豪

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		15,562,043	
防護柵工						
		式	1		11,814,073	
路側防護柵工						
		式	1		9,276,163	
1号ガードレール	Gr-A-2(置き基礎用)景観塗装 時間的制約有					
		m	103	48,895	5,036,185	
ワイロフ式防護柵	LD種 時間的制約有					
		m	222	19,099	4,239,978	
防止柵工						
		式	1		2,537,910	
1号投下物防止柵	H=1.1m 時間的制約有					
		m	163	15,570	2,537,910	
道路付属施設工						
		式	1		502,246	
道路付属物工						
		式	1		502,246	
1号視線誘導標	両面 φ100 H279 コム製 時間的制約有					
		本	6	8,282	49,692	
1号車線分離標	φ130 H800 台座径φ200以下 時間的制約有					
		本	6	39,433	236,598	
反射シート	30×150・30×280 プリズム型 時間的制約有					
		箇所	52	4,153	215,956	
構造物撤去工						
		式	1		720,512	
構造物取壊し工						
		式	1		720,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装版削孔	φ120 L=180 時間的制約有					
		孔	54	11,258	607,932	
アスファルト舗装版削孔	φ170 L=180 時間的制約有					
		孔	10	11,258	112,580	
仮設工						
		式	1		2,525,212	
交通管理工						
		式	1		2,525,212	
直接工事費						
		式	1		15,562,043	
共通仮設費						
		式	1		2,706,715	
共通仮設費						
		式	1		273,453	
技術管理費						
		式	1		54,174	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		54,174	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		219,279	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,433,262	
純工事費						
		式	1		18,268,758	
現場管理費						
		式	1		6,240,244	
工事原価						
		式	1		24,509,002	

